
1 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Via Lina Schwarz, 6 21051 ARCISATE (VA) 

Tel. 0332 470122 – fax 0332 471854 

codice ministeriale: vaic81800e – codice fiscale: 80018000127 
sito internet: www.ics-arcisate.edu.it 

email: vaic81800e@istruzione.it 

email posta certificata: vaic81800e@pec.istruzione.it 

 

 

Agli Atti 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: esito della ricerca e selezione di tutor interni all’I.C.S. di Arcisate relativi ai 

moduli “Funny communication” del progetto “Passo dopo passo: insieme per 

potenziare lo studio”, relativo all’Azione 10.2.2, codice identificativo 10.2.2A-

FDRPOC-LO-2022-131 di cui all’Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI prot. 

n. 33956 del 18/05/2022 per la “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza” relativo al Programma Operativo Complementare 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

 Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-131 

 CUP: C94C22000870001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso prot. n. 3386 del 17 maggio 2023 avente ad oggetto bando 

per tutor interni all’I.C.S. di Arcisate relativo ai moduli “Funny 

communication (1, 2, 3)” del progetto “Passo dopo passo: insieme per 

potenziare lo studio”, relativo all’Azione 10.2.2, codice identificativo 

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-131; 

VISTO il verbale di formazione della graduatoria di merito provvisoria per il 

conferimento dell’incarico di tutor interno all’I.C.S. di Arcisate di cui 

all’oggetto, prot. n. 3700 del 27.05.2023; 

ESAMINATE le istanze di partecipazione pervenute da parte Elena Carla Prini (prot. n. 

3554 del 23/05/2023), dell’ins. Mariangela Cigna (prot. n. 3558 del 

23/05/2023) e dell’ins. Valentina Mastrapasqua (prot. n. 3570 del 

24/05/2023); 

PRESO ATTO del fatto che non sono pervenute altre istanze da parte di personale interno 

all’I.C.S. di Arcisate; 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’Avviso pubblico AOOGABMI prot. n. 33956 del 

18/05/2022 per la “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ARCISATE
C.F. 80018000127 C.M. VAIC81800E
AB49288 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0003704/U del 27/05/2023 16:32

http://www.ics-arcisate.edu.it/
mailto:vaic81800e@istruzione.it
mailto:vaic81800e@pec.istruzione.it


2 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza”; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione e l’approvazione della graduatoria provvisoria e la comunicazione dell’esito della 

selezione relativa al proprio avviso prot. n. 3386 del 17 maggio 2023. 

 

La graduatoria risulta così composta: 

1) Valentina Mastrapasqua totale punti 41; 

2) Elena Carla totale punti 20. 

3) Mariangela Cigna totale punti 15. 

 

Tenuto conto che il bando prevedeva la selezione di tre tutor, che in base alle iscrizioni potranno 

essere attivati solo due moduli e che le insegnanti Elena Carla Prini e Mariangela Cigna hanno 

espresso la volontà di assumere congiuntamente l’incarico, i due incarichi verranno così affidati: 

un incarico all’ins. Valentina Mastrapasqua; 

un incarico alle insegnanti Elena Carla Prini e Mariangela Cigna. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 PROF. WALTER FIORENTINO 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 


		2023-05-27T16:32:02+0200
	WALTER FIORENTINO




